

## **Cultivator A/S**

Avderødvej 27B  
2980 Kokkedal

CVR-nr. 12 04 76 06

### **Årsrapport for 2019/20**

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. oktober 2020

---

Claes Niels Hestehave  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Cultivator A/S Avderødvej 27B 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 12 04 76 06
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Fredensborg
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bastiansen Søren Dyrby Claes Niels Hestehave
<b>Direktion</b>	Claes Niels Hestehave
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentbistand og undervisning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 481.846, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 672.504.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Inden COVID-19 udbruddet var virksomheden allerede i gang med at gennemføre en turn around gennem diverse omkostningsreducerende tiltag. Der forventes overskudsgivende drift fremadrettet til reetablering af selskabets egenkapital.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.062.576</b>	<b>4.213</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-3.701.093</u>	<u>-4.018</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-638.517</b>	<b>195</b>
Finansielle indtægter	2	76.684	81
Finansielle omkostninger	3	<u>-54.647</u>	<u>-80</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-616.480</b>	<b>196</b>
Skat af årets resultat	4	<u>134.634</u>	<u>-43</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-481.846</u></b>	<b><u>153</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-481.846</u>	<u>153</u>
		<b><u>-481.846</u></b>	<b><u>153</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.000	400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>400.000</u>	<u>400</u>
Deposita		6.600	17
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.600</u>	<u>17</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>406.600</u>	<u>417</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.569	2.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.354.756	1.268
Andre tilgodehavender		109.530	0
Udskudt skatteaktiv		332.034	197
Periodeafgrænsningsposter		83.649	63
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.146.538</u>	<u>3.702</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.537</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.151.075</u>	<u>3.706</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.557.675</u>	<u>4.123</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.433.000	1.433
Overført resultat		-760.496	-278
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>672.504</u></b>	<b><u>1.155</u></b>
Banker		640.274	1.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.199	679
Anden gæld		1.076.945	1.025
Periodeafgrænsningsposter		120.753	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.885.171</u></b>	<b><u>2.968</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.885.171</u></b>	<b><u>2.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.557.675</u></u></b>	<b><u><u>4.123</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.212.323	3.883
Pensioner	167.225	101
Andre omkostninger til social sikring	34.267	34
Andre personaleomkostninger	<u>287.278</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.701.093</u></b>	<b><u>4.018</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>76.684</u>	<u>81</u>
	<b><u>76.684</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.647</u>	<u>80</u>
	<b><u>54.647</u></b>	<b><u>80</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	21
Regulering af udskudt skat	<u>-134.634</u>	<u>22</u>
	<u><b>-134.634</b></u>	<u><b>43</b></u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>3.110.213</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.110.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	<u>2.710.213</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>2.710.213</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>400.000</b></u>

## 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.433.000	-278.650	1.154.350
Årets resultat	0	-481.846	-481.846
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<u><b>1.433.000</b></u>	<u><b>-760.496</b></u>	<u><b>672.504</b></u>

## **Noter**

### **7 Eventualforpligtelser**

#### **Leje og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med restløbetid i op til 16 mdr. Den årlige leje- og leasingafgift udgør t.kr. 457.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser er behæftet med virksomhedspant t.kr. 5.000 til sikkerhed for kreditfacilitet i banken.

Selskabet har stillet bankgaranti stor t.kr. 212 for selskabets lejemål.